
Z okazji nadciągających Świąt…   

 
Wszystkim nam, całej naszej szkolnej społeczności  

w tym przedświątecznym czasie  

przede wszystkim wiele nadziei  

na pozytywne i  lepsze  jutro.   

Póki jeszcze jesteśmy w szkole popatrzmy na siebie cieplejszym 

wzrokiem. Dostrzeżmy wokół siebie osoby potrzebujące pomocy, 

przyjaźni, akceptacji, zwykłej ludzkiej życzliwości   

i zwróćmy się ku nim z wyciągniętą dłonią i uśmiechem. 

Grudzień to czas, gdy mimo mroźnej pogody i śniegu za oknem 

nasze serca nieco topnieją, budzi się nasza wrażliwość, pogoda 

ducha  i radość.  

To prawidłowa postawa na nadchodzące Święta i niestety planowane 

zdalne nauczanie.  

Odchodzimy i nie mamy pewności, kiedy wrócimy.  

Dlatego cieszmy się każdym wspólnym dniem, towarzystwem osób, 

które tworzą atmosferę szkolną, przeżyjmy pięknie nasze klasowe 

wigilie i pokażmy sobie, jak ważni wszyscy dla siebie jesteśmy.  

 

Spokojnych, pięknych Świąt Bożego Narodzenia w rodzinnej 

atmosferze z ludźmi, których kochamy najbardziej.  

Wszystkim dużo zdrowia , byśmy jak najszybciej mogli wrócić  

do nauczania stacjonarnego i realizować nasze kolejne plany,  

a mamy ich multum. 

Moc najpiękniejszych pozdrowień ślemy do wszystkich Waszych 

domów i rodzin. 

WESOŁYCH ŚWIĄT I SZCZĘŚLIWEGO ROKU 2022! 
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Uwaga, uwaga!  
Przedstawiamy Wam trzy nowe mieszkanki pracowni 
weterynaryjnej. Są to urocze papugi aleksandretty. 
Na facebookowej stronie szkoły miał miejsce następujący konkurs: 
Papugi nie mają imion. W komentarzach pod postem prosimy o 
propozycje imion (jeden komentarz=jedno imię). Trzy propozycje z 

największą ilością polubień wygrywają  

 



Bracia mniejsi w naszej szkole… 

Od dwóch lat w naszej szkole mamy nowy kierunek, który 
przyciąga uczniów kochających zwierzęta i pragnących w 
nieodległej przyszłości pracować z nimi i dla nich. Mowa tu 
oczywiście o weterynarii. Jeśli jest kierunek, to są także 
wspaniali nauczyciele, prawdziwi miłośnicy naszych mniejszych 
braci. Potrafią oni skutecznie rozwijać zainteresowania 
zwierzętami w swoich uczniach. 
I tak często goszczą u nas dwa czarne francuskie buldożki. 
Spacerują po korytarzach. Dają się pieścić, głaskać, tulić. Mamy 
też innego gościa  - biało-rudego pięknisia. Dodatkowo 
mieszkają u nas trzy papugi aleksandretty. Wiemy, że pojawią 
się niedługo kolejne zwierzaki.  
Cieszymy się bardzo i czekamy. 
 

  



                                                                                           

Szkolny konkurs „ Niepodległa” rozstrzygnięty…Konkurs w wielu 

odsłonach przygotował dla uczniów p. A. Bednarczuk. Uczniowie 

mieli okazję wykazać się wiedzą historyczną, ale także zyskać nową. 

Część uczniów zdecydowała się napisać test. Inni szukali na terenie 
szkoły ukrytych pytań. Z prawidłowymi odpowiedziami wędrowali  
do p. Bednarczuka. 

Wyniki testu: 

Patrycja Witkowska, Jakub Lewandowski 26/27 

Aleksandra Ciemniecka, Oliwia Kostrzewska, Angelika 

Grzegorczyk, Mateusz Gołębiewski, Pietrkiewicz Iza 25/27 

Justyna Ławicka, Hubert Rokiciński 24/27 

Gratulacje i oceny - nagrody dla wszystkich uczestników!!! 

 

Niepodległa w fotografii.. 
     Dla pasjonatów fotografii odbył się konkurs pod nazwą „Święto 
Niepodległości w obiektywie aparatu”.  
Zwyciężył Hubert Rokiciński, nasz szkolny fotograf. Gratulacje! 

 

 
Zdjęcie należy zobaczyć w kolorach, by docenić jego piękno. 



Klasa II HTL może być dumna ze swojej Wychowawczyni-  
p. Iwony Steckiewicz, która uczciła święto niepodległości  

na sportowo. Podziwiamy! 

 

Podczas lekcji języka rosyjskiego w klasie IV przydarzyło się 
nam coś niezwykłego. Każdy uczeń miał pole do popisu, 

przygotowując prezentację na jeden z tematów do wyboru. 
Jonasz Rokiciński wybrał temat: Muzyka rosyjska. 

Po typowej prezentacji, którą dokładnie omówił, 
zademonstrował drumlę – ludowy instrument muzyczny z 

grupy idiofonów szarpanych. Na drumli gra się, trzymając ją w 
ustach i szarpiąc palcem ruchomy języczek, przy czym 
najczęściej opiera się nieruchomą część instrumentu na 

zębach. Czasem trzyma się go bezpośrednio w ustach bez 
kontaktu z zębami. Zmiany wysokości i barwy dźwięku 
uzyskuje się, zmieniając ułożenie jamy ustnej (poprzez 

odpowiednie ruchy języka i podniebienia), zmieniając ułożenie 
ust, gardła oraz poprzez wciąganie/wydychanie powietrza. Dla 

nas wszystkich była to nowa wiedza i nowe doświadczenia. 
Hubert za całość wystąpienia otrzymał ocenę celującą.  

 



W klasie I technikum inżynierii środowiska pracują  z 
programem Corinth 3D. To ciekawe doświadczenie, 

szczególnie że pracują z bardzo nowoczesnym sprzętem 
multimedialnym.  

         
Lekcje projektowania często odbywają się w Internetowym 

Centrum Multimedialnym z wykorzystaniem monitora 

interaktywnego. Czysta przyjemność! 

 

Pierwszy sparing w tym roku! 

Nie tylko siedzimy w ławkach, w szkole, ale także ćwiczymy tężyznę 
fizyczną i sportową sprawność. Sprawia nam to wiele radości. 

 
 

 



Zapraszamy do lektury! 
W prasie lokalnej możemy czasami o sobie poczytać. 

Odnajdujemy tu artykuły na różne tematy. Napawa nas ten fakt 
radością. Ostatnio znaleźliśmy to:  Zespół Szkół Centrum 

Kształcenia Rolniczego im. Ziemi Dobrzyńskiej w Nadrożu to 
nazwa pod jaką funkcjonuje dawny Zespół Szkół nr 4. Zmiana 

związana jest z przejęciem placówki przez resort rolnictwa. Aby 
dowiedzieć się, co nowego słychać w dawnej „Czwórce”, 

poprosiliśmy o rozmowę dyrektorkę szkoły Annę Banasiak. 
 

 
Czy szkoła kształcąca w kierunkach rolniczych jest na naszym terenie 
potrzebna?– Rolnictwo to bardzo ważna część gospodarcza regionu. 
Młodzi ludzie, którzy wiążą swoją przyszłość z prowadzeniem własnego 
gospodarstwa muszą mieć możliwość zdobycia edukacji na poziomie 
pozwalającym na konkurowanie z rolnikami z innych regionów kraju i 
Europy. Do tego potrzebna jest odpowiednia baza dydaktyczna i kadra, 
która ma możliwość ciągłego podnoszenia swoich kwalifikacji. Poza tym 
zawody rolnicze to bardzo szerokie pojęcie. Pod skrzydłami resortu 
rolnictwa prowadzimy kształcenie w zawodach typowo rolniczych takich jak 
weterynaria czy mechanizacja rolnictwa i agrotroniki, ale również nauczamy 
przyszłych techników inżynierii środowiska i melioracji oraz techników 
architektury krajobrazu. 

Mikołajki na radośnie i wesoło.  

Mikołajki to czas oczekiwany przez nas wszystkich. Od 6 grudnia czujemy 

wszechobecną świąteczną atmosferę. W szkołach uczniowie ubierają 

choinki, ozdabiają klasy i czekają na Mikołaja ze słodkimi podarunkami. W 

Zespole Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego w Nadrożu choinka w tym 

roku jest wyjątkowo piękna, pachnąca lasem i świętami. 

 

6 grudnia 2021 roku odbył się zainicjowany przez samorząd 

uczniowski mikołajkowy międzyklasowy konkurs piłki siatkowej 

i konkurs na świąteczny strój. Uczniowie mieli posiadać w 

swej codziennej odzieży elementy nawiązujące do tradycji 

bożonarodzeniowych. Wielu potraktowało zadanie niezwykle 

poważnie, co można podziwiać na załączonych zdjęciach. 

Najciekawsze prezentacje zostały  nagrodzone voucherem na 

niepytanie w wybranym przez całą klasę dniu. Serdecznie 

gratulujemy wszystkim zaangażowanym w zabawę uczniom i 

ich wychowawcom.  



Wyniki konkursu mikołajkowego. 
Konkurs na najpiękniejszy strój świąteczno-mikołajkowy dla 

klas rozstrzygnięty. 
Vouchery na niepytanie zdobyły klasa IV i III AT. 

 

 
 
 

OGŁOSZENIE 
SAMORZĄDU UCZNIOWSKIEGO I WOLONTARIATU 

 
W tym tygodniu kończymy zbiórkę pieniędzy na leczenie Julii, 

uczennicy ZS 2 w Rypinie. Prosimy o ostatnie finansowe 
wsparcie akcji. 

W przyszłym tygodniu kończymy zbiórkę na schronisko 
REKSIO w Brodnicy. Prosimy jeszcze o wsparcie w postaci 
karmy suchej, w puszkach itp. Karmę przynosimy do sali nr. 

13. Za pomoc dziękujemy!  

 

Nasza spółdzielnia uczniowska już pracuje! 
 

 
Powyżej nasza dzielna ekipa spółdzielni uczniowskiej, która 
znów funkcjonuje dzięki działaniom podjętym przez samorząd 
szkolny i jego dzielną przewodniczącą – Julię Liszewską. 
Prosimy o zrozumienie i życzliwość członków Rady 
Pedagogicznej, gdy czasami leciuteńko spóźniamy się na lekcje z 
przyczyn niezależnych od nas. Najzwyczajniej w świecie okupują 

nas wygłodniali klienci  i inni spragnieni żercy 😊 Trudno się 
wyrwać ze sklepiku, gdy głodny prosi o jedzenie. 
 
Od klientów:  

Dziękujemy , że jesteście. Nasze brzuchy są bezpieczne 

😊,  
a mały głód jest nam obcy. 



 
40 lat minęło.......  - wystawa okolicznościowa przygotowana 

przez klasę czwartą technikum architektury krajobrazu. 

 

 

 
Konkurs szachowy! 

 Całe 3 dni zajęło rozstrzygnięcie kolejności na podium 

w Mikołajkowych Mistrzostwach Szkoły w Szachach. W 

rundzie zasadniczej każdy z 12 graczy rozegrał po 4 partie. 

Piątka najlepszych i startujący z dziką kartą Jonasz 

Rokiciński rozegrali rundę finałową na zasadzie każdy z 

każdym. Mistrzostwo Szkoły zdobył Kajetan Faltynowski z 

1 porażką i 4 zwycięstwami, a drugie miejsce ex aequo 

Jonasz Rokiciński i Filip Skorupski, którzy mieli po 3 

zwycięstwa, porażkę i remis w partii bezpośredniej. 

Koniecznym okazało się przeprowadzenie meczu 

dodatkowego, który też się zakończył ... remisem. Dlatego, 

najbardziej sprawiedliwym rozwiązaniem okazało się 

przyznanie obu graczom Wice-mistrzostwa, których 

gratulujemy!  

 
 
 



Mikołajkowy turnieju w piłkę siatkową za nami. Zwycięskie 

okazały się dziewczęta z klasy II HTL oraz chłopcy z III AHL/IVHT.  
GRATULACJE 

!!!  

 

 
 

Mikołajkowa ścianka dostarczona nam przez Maję Leszczyńską cieszyła się 
sporym, powodzeniem. Nasz szkolny fotograf – Hubert Rokiciński wykonał 

wiele pamiątkowych zdjęć wszystkim chętnym i zainteresowanym. 
Poniżej mała część Jego pracy. 

 

 


